Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от  12  марта  2013 г.                                                                             № 12
с. Первомайский
 О проведении  публичных  слушаний

 по проекту решения Совета депутатов

 Первомайского   сельского  поселения

 Шумячского района Смоленской обла-

сти « Об утверждении отчета об испол-
нении     бюджета          Первомайского

  сельского    поселения     Шумячского
района       Смоленской             области
за 2012 год»
          В соответствии с п.2 ч.4 ст.13 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Первомайском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, в целях обсуждения проекта решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении отчета обисполнении  бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год», Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         РЕШИЛ:
        1. Провести 26 марта 2013 года в 14-00 в здании Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области публичные слушания по вопросу проекта  решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год»

         2. Создать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год» в составе:

         Супоненкова Светлана Ивановна - Депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения;

         Комарова Анна Владимировна – Депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения;

         Силуяненкова Тамара Васильевна – Депутат Совета депутатов Первомайского сельского поселения.

        3.Настоящее решение вступает в силу после дня  официального опубликования в газете «За Урожай».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                 В.А. Лазарева

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                     Первомайского сельского
                                                                                                     поселения  Шумячского района

                                                                                                     Смоленской области
                                                                                                     от 12  .03.2013 г № 12
Порядок
Учета предложений по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год»

          1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации   (газета «За урожай»)

          2. Предложения по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год» направляются в письменном виде в Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по адресу: с. Первомайский, ул. Советская, д. 22

          3. Регистрация предложений по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год» осуществляется Советом депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в журнале регистрации учета предложений.

          4. Срок подачи предложений по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2012 год» составляет 10 дней со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева